Placa
PAZ2356

Marca/Modelo
HONDA/FIT LX CVT

Carroceria
NAO APLICAVEL

Combustivel
ALCOOL/GASOLINA

Capacidade de Passageiros
005

Municipio
ANAPOLIS/ GO

Situagdo
EM CIRCULACAO

Observacdes

DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRANSITO DE GOIAS

Consulta realizada em: 28/05/2025 - 11:13

Consulta de Veiculo

Renavam
01009534065

NUmero Motor
L1573-5406043

Ano Fabricacao/Modelo
2014/2015

Poténcia/Cilindrada
116/1496

Espécie
PASSAGEIRO

Roubo/Furto
NADA CONSTA

Restricbes
Nada Consta

AL. FID ITAU_ADM DE CONS LTDA

Data da Aquisicao 0 km
Sem informagédo

Data de Retengéo
Nada Consta

CRLVe

Data da Aquisicao
04/02/2019

Patio

Nada Consta

Chassi
93HGK5840FZ206065

Cor

CINZA

Tipo
AUTOMOVEL

Categoria
PARTICULAR

Nacionalidade
NACIONAL

Ano Utilmo Licenciamento
2023

Data Transferéncia/Inclusao
22/02/2019

CRLVe IMPEDIDO, MOTIVO: Ano [2024], 650-Veiculo com restricdo judicial RENAJUD

Débitos de Veiculo

Exercicio IPVA (R$) Licencimanto (R$) Seguro Obrig. (R$) Infracdes Vencimento Total
2025 R$ 1.031,70 R$ 263,39 - 15/10/2025 R$ 1.295,09
2024 PAGO PAGO NAO SE APLICA ———- 11/10/2024 ----
2023 PAGO PAGO NAO SE APLICA - 16/10/2023 ----
2022 PAGO PAGO NAO SE APLICA -—-- 09/11/2022 -—--
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QUITADO PA A APLICA - -
2021 SEFAZ GO NAO SE APLIC 10/08/2021

QUITADO PA PA - 4 -
2020 SEFAZ GO GO 14/08/2020

Débitos de Infracbes

Nenhum débito de infracbes foi encontrado até 0 momento

Outros Débitos

Nenhum outro débito foi encontrado até o momento

Licenciamento Notificado

Nenhum licenciamento notificado foi encontrado até o momento

Débitos em Divida Ativa

Nenhum débito em divida ativa foi encontrado até o momento

Blogueio Administrativo

Nenhum bloqueio administrativo foi encontrado até o momento

Bloqueio Judicial

Numero Processo Tribunal Orgao Judicial Tipo Data de Incluséo
RENAJUD - 03834 - CORUMBA DE TJGO 1-TRANSF.DE 02/05/2024
RENAJUD - 03834 - CORUMBA DE TJGO 1-TRANSF.DE 14/08/2024

Gravame

Nenhum gravame foi encontrado até o momento
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